
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079

i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768)

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 4 728 540,00 zł    

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 000,00 zł           

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie

  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 978 000,00 zł    

- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

  publicznych 0,25 zł                  

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 32 360,77 zł         

- dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

  publicznych 1 655,36 zł           

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 

  oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów

  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 17 247,76 zł         

- subwencja ogólna 188 728,00 zł       

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

  pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 zł           

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

  pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 268 800,00 zł       

- dochody własne 234 747,86 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 304 434,61 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 437,37 zł              

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 387,24 zł         

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

  pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 50,00 zł                

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

  pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 200,00 zł           

- dochody własne 283 360,00 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2022 rok  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10 000,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10 000,00 zł         

3)  przychody 14 149 678,97 zł  

4)  rozchody

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 10.905.721,97 zł, który zostanie pokryty 

    przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

    - 6.870.315,97 zł i przychodami z zaciąganych kredytów - 4.035.406,00 zł

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2022.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

10 254 752,00 zł                                   

UCHWAŁA NR XLVII/762/2022

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 29 września 2022 r.

4 424 105,39 zł                                     

3 243 957,00 zł                                     

74 737 828,08 zł                                   

10 254 752,00 zł                                   

63 832 106,11 zł                                   

56 048 037,27 zł                                   

7 784 068,84 zł                                     

55 483 662,88 zł                                   

19 254 165,20 zł                                   


